
materiale constructii

I.D.: 44416789

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	44000000-0 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.923,61 RON - 1.923,61 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru CIA Maicanesti i , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: furtun scurgere 7.56/bc 10x7.56=75.60 panza abraziva 230mm 12.60/bc 10x12.60=126 priza 6.72/bc 7x6.72=47.04 vopsea alb azurat 0.75 20.16/bc 25x20.16=504 platbanda 50x4mmx6m 46.21/bc 5x46.21=230.05 prelungitor 5m 29.41/bc 8x29.41=235.28 presostat 67.22/bc 2x67.22=134.44 robinet trecere 1/2 21/bc 4x12=84 racord flexibil 12.60/bc 12x12.60=151.20 sarma galvanizata 6.72/kg 10x6.72=67.20 vopsea crem kober 0.75 13.44/bc 20x13.44=268.80
